
UCHWAŁA Nr XXXIX/257/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 30 listopada 2017 roku 
 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

w gminie Nowe Miasto nad Pilicą na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 783, 1458), po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Nowe Miasto nad 

Pilicą na 2018 rok w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


